
SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 20 Kč

TJ Sokol Těmice
vs

Sokol Tvarožná Lhota

SOBOTA 23.10. 15:00

Rozhodčí: Zima Igor
Asistent: Jahoda Zdeněk

Informace o nás najdete na:

www.fotbaltemice.cz
Facebook.com/FotbalTemice

p. Klaban Tomáš

8 1

obec Těmice

Podporují nás:

Žádost

ZDE MUŽE BÝT I VAŠE LOGO.
Byli bychom rádi za další podporu vzhledem k tomu, že stále
rozšiřujeme naši základnu o mužstva mládeže. Všem
zájemcům nabízíme reklamní panel na zábradlí kolem hřiště.
Cena jednoho banneru 2x0,9 m je 5 000,- na jednu sezónu.
Případní zájemci hlaste se na tel. čísle 603 715 170.

Na plánované zastupitelstvo obce koncem měsíce září jsme
za fotbalový oddíl podali žádost o finanční dotaci na pořízení
materiálu na automatický zavlažovací systém na hrací plochu.
Kde bychom realizaci prováděli svépomocí, pravděpodobně
po ukončení podzimní sezony.



Předpokládané sestavy
TJ Sokol Těmice Sokol Tvarožná Lhota

Trenér mužstva: Vlček Radek Trenér mužstva: 
Asistent trenéra: Uhlíř David
Vedoucí mužstva: Uhlíř Pavel  

Náhradníci: Náhradníci: 
2.Maléř O., 6 Souček A., 12 Obdržálek O., 14 Tomeček O.
12 Melicher O., 13 Vanda J.,            15 Holubík A., 16 Kašný R.
17 Dobešek O., 38 Rachvala P.        17 Vítek P.

Další zápasy 1. kola
So 23.10. FC Moravský Písek - Velká nad V. B   
So 23.10. Sokol Radějov - Hrubá Vrbka  
Ne 24.10. Agro Vnorovy B - Sokol Louka   
Ne 24.10. FK Domanín - FK Suchov

21
Pavlica T. 

16
Ficek P.

8
Večeřa L.

3 „C“
Fišer J.

4
Kosek R..

5 
Dufek D..

15
Janás R.

11
Souček D..

9 
Matoušek D..

7
Šik J.

10
Andrýsek R.

2 7

11
Nesval J.

10
Kopunec O. 

9
Sirnica T.

8
Novák D.

7
Sporysz J.

6 
Vítek P.

5
Vitek J.

4
Gajda M.

3
Bedrava L. 

Křřižan M.  „C“

1 
Kubiš J.

Tabulka střelců TJ Sokol Těmice: 
Andrýsek R. 22 Dobešek O. 2
Šik J. 4 Vanda J. 2
Janás R. 4 Souček D. 1       
Vítek L. 2 Maléř O. 1
Uhlíř Patrik 2 Zeman V. 1

Výsledky minulého, 2. kola
So  16.10. Nová Lhota - FK Domanín  0:3 (0:3) 
Ne 17.10. Velká nad V. B - Sokol Radějov  4:5 (2:3) 
Ne 17.10. Sokol Louka - Sokol Těmice  0:8 (0:3) 
Ne 17.10. Hrubá Vrbka - Agro Vnorovy B 3:0 (3:0) 
Ne 17.10. FK Suchov - FC Moravský Písek 2:2 (2:2) 

Aktuální tabulka 2021/22 III. třída sk. C muži

P Klub Z V R P S B

1. Sokol Radějov 9 7 1 1 28:12 22

2. FC Moravský Písek 9 6 3 0 23:9 21

3. TJ Sokol Těmice 9 6 0 3 41:21 18

4. Hrubá Vrbka 8 5 2 1 25:19 17

5. FK Suchov 9 3 2 4 34:26 11

6. FK Domanín 9 3 2 4 15:14 11

7. Agro Vnorovy B 9 3 1 5 16:21 10

8. FK Nová Lhota 10 3 1 6 14:29 10

9. Velká nad Vel. B 9 3 0 6 22:27 9

10. Sokol Tvarožná Lhota 8 2 0 6 18:19 6

11. Sokol Louka 9 2 0 7 6:45 6



6 3

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

15.08. Těmice – Hrubá Vrbka 9:1
Andrýsek 3x, Šik 2x, 

Zeman 1x, Souček 1x, 
Vítek 1x, Janás 1x

22.08. Velká n. Vel. B – Těmice 3:5 Andrýsek 4x, Šik 1x

29.08. Těmice – Suchov 7:6
Andrýsek 5x, Janás 1x, 

Uhlíř 1x

05.09. Nová Lhota – Těmice 1:4
Maléř 1x, Andrýsek 1x, 
Vanda 1x, Dobešek 1x

12.09. Těmice – Domanín 4:1
Janás 2x, Andrýsek 1x, 

Vítek 1x

18.09. Moravský Písek – Těmice 2:1 Šik 1x

26.09. Těmice – Radějov 0:3 - - -

03.10. Vnorovy B – Těmice 4:3 Andrýsek 2x, Uhlíř 1x

17.10. Louka – Těmice 0:8
Andrýsek 6x, Dobešek 1x, 

Vanda 1x

23.10. Těmice – Tvarožná Lhota

Rozpis zápasů muži podzim 2021/2022 Novinky a informace o mužstvu mužů

Těmice – Radějov 0:3 (0:1)

Zápas o čelo tabulky. Do Těmic přijel soupeř posílen o bývalého hráče Viktorie 
Plzeň, Tomáše Hořavu. Zpočátku vyrovnané utkání silně ovlivnila 26 min., kdy 
byl po druhé žluté kartě  vyloučen Jirka Šik. První branka padla v  9 min., kdy se 
prosadil Matyáš. I přesto, že jsme nesložili zbraně a i nadále bojovali, průběh 
zápasu jsme již nedokázali zvrátit. Ve 39. a 54. min. po pěkných střelách z dálky 
přidal další dvě branky hráč Radějova Chmelař.

Vnorovy B – Těmice 4:3 (2:1)

Nejhorší podzimní utkání z naší strany. Po sérii 2 proher se silnými soupeři jsme
se chtěli vrátit na vítěznou vlnu a ve Vnorovech zvítězit. Již při předzápasové
rozcvičce se obnovilo svalové zranění Robertu Janásovi, který do utkání
nenastoupil. Pro další absence dostali šanci hráči ze širšího kádru. Do zápasu
jsme vstoupili velmi dobře, kdy již ve 2 min. dával gól z trestného kopu Roman
Andrýsek. Po té jsme si však vybrali špatnou 5 minutovku, kdy soupeř v 8. a 12.
minutě zápas otočil. Takto skončil první poločas. I ve druhém poločase jsme
pokračovali ve špatném výkonu a v 54 min. dostali třetí branku. I když jsme se
po této brance ještě nadechli ke zlepšenému výkonu a v 67 min. Patrikem
Uhlířem a v 80 min. znovu Romanem Andrýskem dovedli utkání k remíze, byl
tento zápas zakončen neobratným zákrokem v pokutovém území Petrem
Fickem, po němž byl nařízen pokutový kop. Ten v 85 min proměnil domácí hráč
Slavík Martin.

Louka – Těmice 0:8 (0:3)

Jednoznačné utkání, které odpovídá postavení obou mužstev v tabulce. I když
nás delší dobu provází v mužstvu zdravotní problémy hráčů a nedaří se postavit
optimální sestavu, tak tentokrát jsme k tomuto utkání přistoupili zodpovědně a
nepřipustili žádnou bodovou ztrátu. Soupeř nám umožnil hrát svou hru, ze které
také padlo 8 gólů. Své excelentní střelecké schopnosti opět předvedla naše letní
posila – Roman Andrýsek. Utkání otevřel pěknou střelou z poza vápna Jarek
Vanda. Po té přidal postupně dalších 6 branek Roman Andrýsek. Utkání uzavřel
střelou z dálky Ondra Dobešek.

Před posledním zápasem má náš střelec Roman Andrýsek na kontě 22 branek a
vévodí všem střelcům v okresních soutěžích. Opravdu excelentní výkon.

David Uhlíř



4 5

P Klub Z V R P S B

1. Charvátská N. V. 9 8 1 0 55:9 25

2. FK Milotice 9 7 1 1 57:11 22

3. FK Ratíškovice B 8 7 0 1 56:10 21

4. Kobylí-Bořetice 8 5 1 2 63:10 16

5. Čejkovice-Hovorany 9 5 0 4 51:18 15

6. Agro Vnorovy 9 4 1 4 44:32 13

7. SK Žarošice 9 3 1 5 34:25 10

8. Těmice/Moravský Písek 9 3 1 5 20:38 10

9. Družba Bukovany 9 3 0 6 25:69 9

10. SK Kostelec 8 0 0 8 5:84 0

11. Sokol Brumovice 9 0 0 9 6:110 0

Aktuální tabulka 2021/22 OP dorost Hodonínsko

Těmice/Moravský Písek - FK Ratíškovice B 0:9 (0:5)

Utkání hrané na stadionu v Moravském Písku podle výsledku
vypadá hodně jednoznačně a bohužel tomu tak bylo i na hřišti.
Hosté z Ratíškovic přijeli v podstatě s „A“ mužstvem dorostu.

K zápasu nastoupilo 7 hráčů hrající za áčko. I když se naši kluci
snažili sebevíc, hosté je svojí kvalitou jednoduše přehráli.

Sokol Brumovice – Těmice/Moravský Písek 2:4 (1:3)

Jedno z trojice břeclavských mužstev, které je vzdáleno cca 40km.

Na zápas jsme se vydali raději s předstihem. I když se Brumovice
nachází na samotném chvostu tabulky, nebyl to pro nás
jednoduchý soupeř. Skóre otevřel J. Řihák v 6. min, domácí
vzápětí v 7. min srovnali, v 11. min vstřelil branku D. Večeřa a do
poločasu jsme přidali třetí branku, kterou vstřelil v 33. min D.
Šmýd. Po změně stran domácí snížili v 66. min, ale pojistku přidal
v 86. min opět J. Řihák svojí druhou brankou v utkání a zvýšil tak
stav na 2:4. Bohužel za zbytečné řeči obdržel M. Sivok v 88. min
červenou kartu.

Těmice/Moravský Písek - FK Milotice 2:5 (1:5)

Utkání ještě nezačalo, a už bylo potřeba řešit problém. Z důvodu
nedostatku rozhodčích nebyl do utkání delegován sudí. Tak jsem
oslovil našeho místního proškoleného asistenta Zdeňka Jahodu,
aby utkání šel odpískat. Utkání, do kterého jsme nastoupili s
velkou marodkou, jsme nezačali šťastně a po hrubých chybách
jsme v 7. min prohrávali 0:2, v 14. min se nám podařilo potrestat
zaváhání obrany Milotic a J. Řihák vsítil branku. Ale do poločasu
v 20. a 22. a 35. min hosté přidali další tři branky a zvýšili stav na
1:5. Po poločase se naši dorostenci nesložili, vyrovnali hru, a
podařilo se v 60. min snížit již tak nepříznivý stav. Zde musím
vyzdvihnout výkon našeho gólmana J. Tomka. I přesto, že dostal
pět branek, dalších 8-10 jich zlikvidoval.

Petr Rachvala

Družstvo dorostu Těmice/Moravský Písek


